
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-02-013240-a

Найменування замовника: ЗАКАРПАТСЬКА МИТНИЦЯ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43985560

Місцезнаходження замовника: 88000, Україна, Закарпатська область, Ужгород,
Собранецька, 20

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Александров Денис, +380660352311,
zk.ifs1@customs.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: обслуговування кондиціонерів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50730000-1: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування охолоджувальних
установок

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

обслуговування
кондиціонерів

ДК 021:2015: 50730000-1
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30 серпня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

Розрахунки здійснюються у
безготівковому порядку, після
підписання сторонами Акту приймання
– передачі наданих послуг на підставі
виставленого рахунку, шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок Виконавця, що
зазначений у цьому Договорі, протягом
10 (десяти) банківських днів з дати
надходження коштів з Державного
бюджету України на реєстраційний
рахунок Замовника на зазначені цілі та
за умови надання дозволу органами
Державного казначейства України на
проведення оплати.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

30 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

150,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


